

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1558621400599 din 23 mai 2019,

Denumirea licitației: Servicii de salubritate a cimitirului evreiesc din din or.Chisinau din str. Milano

| Cod CPV          | Denumirea serviciilor                                                                                      | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA               | Suma cu TVA | Termenul de prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------|----------------------|------------------------------|
| 1                | 2                                                                                                          | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                           | 8           | 9                    | 10                           |
| <b>Servicii:</b> |                                                                                                            |                    |            |                        |                      |                             |             |                      |                              |
| <b>Lotul 1</b>   |                                                                                                            |                    |            |                        |                      |                             |             |                      |                              |
| 773000 00-3      | Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici cu murdarie mare pe (10ha)                           | 100m2              | 1000       | 134,924                |                      | 134924,4                    |             | 10.06.2020           | MD86M L000000 0022513 12132  |
| 773000 00-3      | Degajarea terenurilor de corpuri straine (7.8 ha)                                                          | 100m2              | 780        | 407,656                |                      | 317971,836                  |             | 10.06.2020           | MD86M L000000 0022513 12132  |
|                  |                                                                                                            |                    |            |                        |                      |                             |             |                      | MD86M L000000 0022513 12132  |
| 773000 00-3      | Prelucrarea plantațiilor cu erbicide utilizând vermodel manual OPII-Γ (10ha)                               | 100m2              | 1000       | <u>20238</u><br>12109  |                      | <u>20283,030</u><br>12108,6 |             | 10.06.2020           | MD86M L000000 0022513 12132  |
| 773000 00-3      | Defrișarea manuala a suprafețelor împadurite cu tufisuri și arbuști cu diametrul de pina la 10 cm inclusiv | 100m2              | 100        | 591,592                |                      | 59159,16                    |             | 10.06.2020           | MD86M L000000 0022513        |

|                |                                                                                                         |       |          |        |  |           |  |            |                                      |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------|--|-----------|--|------------|--------------------------------------|
|                | transportarea materialului lemnos în gramezi în afara sau în zona lucrarilor fara scoaterea radacinilor |       |          |        |  |           |  |            | 12132                                |
|                |                                                                                                         |       |          |        |  |           |  |            | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
| 773000<br>00-3 | Maturarea aleelor cu murdarie mare                                                                      | 100m2 | 400      | 20,758 |  | 8303,04   |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
| 773000<br>00-3 | Stringerea crengilor la gramezi , specii moi si tari                                                    | 100m2 | 1071,300 | 17,875 |  | 18183,831 |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|                |                                                                                                         |       |          |        |  |           |  |            | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
| 773000<br>00-3 | Încarcarea în auto gunoi si frunze                                                                      | tone  | 94       | 78,418 |  | 7371,254  |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|                | Asigurare sociala și medicala                                                                           |       |          |        |  | 125555    |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|                | Transportarea gunoi 280 ore                                                                             |       |          |        |  | 49000     |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|                | Cheltuieli de regie                                                                                     | %     | 14,5     |        |  | 107402    |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|                | Beneficiu                                                                                               | %     | 6        |        |  | 50885     |  | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513          |

|  |                            |   |    |  |        |                    |                      |            |                                      |
|--|----------------------------|---|----|--|--------|--------------------|----------------------|------------|--------------------------------------|
|  |                            |   |    |  |        |                    |                      |            | 12132                                |
|  | Transportarea muncitorilor |   |    |  |        | 15980              |                      | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|  | TVA                        | % | 20 |  |        | 182995             |                      | 10.06.2020 | MD86M<br>L000000<br>0022513<br>12132 |
|  |                            |   |    |  |        |                    |                      |            |                                      |
|  |                            |   |    |  | Total: | 914'973, 00<br>lei | 1'097'968,<br>00 lei |            |                                      |

Semnat:  Numele, Prenumele: Sorinel Coco

